Karta produktu: SE020601150

TASMA DWUSTRONNA Klejaca 25 m Montazowa Mocna
WYTRZYMALA Uniwersalna

Zastosowanie

Wytrzymatos¢ na temperature

Kolor
Skiad kleju
Grubos¢ tasmy
Sita przyczepnosci
Podstawa tasmy
Rozmiar
Diugosé
Szerokosé

Waga

Wysokosé

Budowa, poligrafia, montaz wyktadzin

-20°C do +70°C
Przezroczysty
Kauczuk syntetyczny
115 pm
24N/25mm
Folia polipropylenowa
48 mm x25m
25m
48 mm

0,230 kg

48 mm
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